
UCHWAŁA NR XXXVIII/473/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania pomocy rzeczowej przez Gminę Supraśl dla Powiatu Białostockiego 

Na podstawie art.  10 ust.  2  i  art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r., poz. 1875, 2232) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) - Rada Miejska w
Supraślu uchwala, co następuje:

§  1.  Postanawia  się  udzielić  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Białostockiemu  polegającej  na
przekazaniu nakładów inwestycyjnych dokonanych przez Gminę Supraśl na drodze powiatowej Nr
1475B, obejmujących budowę jezdni o nawierzchni bitumicznej na odcinku Sobolewo-Henrykowo
od  km  3+046  do  km  4+012  wraz  z  budową  zjazdów,  chodników  i kanalizacji  deszczowej  na
odcinku  od km 2+923 do km 4+012,  których wartość  wynosi  1 482 702,53 zł  (słownie:  jeden
milion czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwa złote, 53/100 zł).

§ 2. Na wartość nakładów, o których mowa w § 1 składają się wydatki poniesione w ramach
Projektu  partnerskiego:  „Rozwój  niskoemisyjnego  transportu  zbiorowego  i  rowerowego  w
Białostockim  Obszarze  Funkcjonalnym”, w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Wojerwództwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej V Gospodarka Niskoemisyjna,
działania 5.4 Strategie niskoemisyjne, Poddziałania 5.4.2 Stategie niskoemisyjne BOF oraz koszty
niekwalifikowane. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Supraśla do przekazania dowodem PT poniesionych nakładów na
zadanie Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku, pełniącemu w imieniu Zarządu Powiatu
funkcję zarządu drogi.

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej
pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Supraśl.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


